
SVET 
USTANOVITEUEV JAVNIH PO DJETIJ, 

POVEZANIH V JAVNI HOLDING UUBUANA, d.o.o. 

Na podlagi 6. člena Akta o ustanoviteljskih pravicah in ustanovitvi Sveta ustanoviteljev javnih 
podjetij, povezanih v JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o. (Uradni list RS, št. 82/04, 56/08 in 
11/11) je Svet ustanoviteljev javnih podjetij, povezanih v JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o. 
na svoji 2. dopisni seji, dne 19. 12. 2017 soglasno sprejel naslednji 

SKLEP 

Svet ustanoviteljev javnih podjetij, povezanih v JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o. se seznani 
in soglaša z določbo 2. odstavka 36. člena Predloga odloka o koncesiji za gospodarski javni 
službi obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov z območja Mestne občine Kranj. 

Svet ustanoviteljev javnih podjetij, povezanih v JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o. soglaša, da 
tudi ostale morebitne pristopnice, ki bodo družbi SNAGA Javno podjetje d.o.o. podelile 
koncesijo za gospodarski javni službi obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in 
odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na enak način uredijo 
odkup koncesije. 

Številka: 41' - �u/!l.o�f 
Datum: 1\9', �9- . .tort

Vročiti: 
SNAGA Javno podjetje d.o.o. 
JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o. 
Arhiv 

Zoran JANKOVI<: 
Pred ik 


